東京国分寺ロータリークラブ

第２００８回   最 終 例 会 報 告   ― ６ 月 ２６ 日 ―

○金澤 昇 様 （東京武蔵国分寺ＲＣ会長エレクト）

○込山 雄茂 様 （東京武蔵国分寺ＲＣ幹事）

○加藤 有美 様 （Ｆｒｅｕｄｅ Ｔｒｉｏ ピアノ）

○福山 歓子 様 （Ｆｒｅｕｄｅ Ｔｒｉｏ バイオリン）

○白佐 武史 様 （Ｆｒｅｕｄｅ Ｔｒｉｏ チェロ）

○柴田 珊子 様 （入会候補）

○近藤、谷田、山口、北田、

新海、岡田、田中昇、小椋、

大平、工藤、高橋正昭、高椙、

丸岡、長尾、飯沼、渡辺勝

各会員令夫人、山内会員令嬢

あっという間に過ぎた１年、晴れ晴れとした気持ちで会員の

支援に対し感謝。今期は、奉仕と親睦、それに組織の簡素

化を３つのテーマに掲げた。夜間例会、佐渡旅行、炉辺会合

などの場を積極的に作った親睦、ＲＣ情報の委員会に、ま

た、毎例会を常に支えたＳＡＡ、出席委員会に、そしてＩＴ化を

進めた週報、インターネット委員会に、さらにニコニコボーリ

ング、鉄道総研平兵衛祭、国分寺祭、国分寺福祉祭など多く

の行事をまとめた奉仕グループの各委員会、チャリーティゴ

ルフの実行委員会などに感謝。ＣＬＰは、２６の委員会を６の

グループにまとめ、実行は次期に引き継がれる。ようやく息

があってきた幹事に、そして陰で支えてくれた事務局員にも

最大の感謝の気持ちを贈る。

国分寺市障害者福祉を進める会の委員に長尾会員。７月２

日第１回交流会。１年間の会員の協力に会長と同じく感謝。

’０６-’０７年度 最終例会・東京湾サンセットクルージング

北田会長：会員の皆様の温かい御支援、御協力真にありが

とうございました。一生の思い出として、大切にしてゆきま

す。高橋幹事：１年間本当に御協力ありがとうございまし

た。皆様のおかげで無事本日の最終例会を迎える事が出

来ました。感謝します。市瀬会員：今回、不本意ながら大好

きなロータリークラブを退会させて頂きます。皆様との１５年

間、本当に楽しい思い出ばかりです。事情が許せば、又入

会します。その時は盛大な出戻り式をやって下さい。楽しい

御付き合い、有難うございました。濱仲会員：北田会長、高

橋幹事、１年間ご苦労様でした。無事例会運営ができたの

はＳＡＡと親睦のおかげとたくさん感謝して下さい。小川会

員：北田会長、高橋幹事さん、１年間のご活躍ご苦労さん。

これからもクラブ発展のためにご尽力をお願いします。亀田

会員：北田会長ご苦労さまでした。今日はお世話になりま

す。新海会員：北田会長、高橋幹事さん、１年間大変ご苦労

様でございました。出席が悪かったのでおわびとして大ニコ

をさせていただきます。近藤会員：北田、高橋丸、１年間の

航海無事終えられての帰港おめでとうございます。又今日

はクルージングでの楽しい最終例会、親睦及びＳＡＡ委員

会の皆さん有難うございます。木口会員：北田会長、高橋幹

事、１年間ご苦労様でした。又田中親睦委員長の本日のク

ルージングの設営に感謝してニコニコします。佐橋会員：会

長幹事様１年間御苦労様でした。飯沼会員：０６～０７年度

も無事おわりそうです。次年度ＳＡＡでがんばります。よろし

くお願いします。谷田会員：酒あって楽しいもやのサンセッ

ト。佐藤会員：北田、高橋会長幹事、大変御苦労様でした。

田中、濱仲委員長も御苦労様。村井会員：北田、高橋御両

人御苦労様でした。ごゆっくりお休み下さい。又津野田、関

口御両人いよいよですね。頑張って下さい。清水会員：最終

例会になりました。すばらしい企画に感謝いたします。今か

ら楽しみです。

 Ｒｏｔａｒｙ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ

国際ロータリー第 2750 地区多摩中グループ
2006～2007 年度    会長  北 田  和 憲

Vol41  No.44      平成 19 年 6 月 26 日

国際ロータリー会長

ウィリアムＢ．ボイド

― 親睦と奉仕を楽しく率先して歩もう ―

本 日 の 司 会  濱 仲 ＳＡＡ委 員 長

お 客 様 紹 介  北 田 会 長

ニコニコボックス 直 原 親 睦 委 員

会 長 の 時 間  北 田 会 長

幹 事 報 告  高 橋 幹 事

懇      親      会

Ｆｒｅｕｄｅ Ｔｒｉｏ 演奏 乾杯：谷田会員

市瀬会員 垂水会員 田中倫明会員

木村会員：北田会長、高橋幹事１年間の努力によってすばらしい成

果をあげられ感謝しましてニコニコさせて頂きます。内野会員：舟にゆ

られいい気分、日頃のうれいを忘れる、ありがとう。林会員：幹事さん

ご苦労様です。北田丸の最終航行ご盛会を祈ります。田中倫明会

員：北田会長お疲れ様でした。又、会員の皆様短い間でしたが、とて

も楽しく過ごせました。ありがとうございました。渡辺勝昭会員：６月７

日に初孫が生れて、うれしくニコニコします。女の子です。そして北田

会長１年間ご苦労様でした。会長にニコニコします。馬場会員：北田

会長、高橋幹事１年間大変おつかれさまでした。中村会員：０６～０７

年度会長・幹事お疲れ様でした。最終例会、船の上での良き思いに

ニコニコします。次年度も頑張りますので宜しくお願い致します。山口

会員：今年も楽しく１年間過させて頂きました。健康とロータリーに感

謝して。高椙会員：北田会長・高橋幹事大変おつかれ様でした。最終

例会にふさわしいすばらしい船上のパーティーにカンパイ！田中昇会

員：１年間お世話になりました。これでニコニコのお願も終りました。

来年からはニコニコを１回でも多く出したいと思っています。工藤会

員：間もなく誕生日を迎えます。シンフォニークルーズに皆様とご一緒

でき感謝しています。津野田会員：①北田会長、高橋幹事１年間本当

に、ご苦労様でした。これからはゆっくり静かにお休み下さい。②市瀬

会員、垂水会員ご退会誠に残念に思います。ご在籍の間は、いろい

ろとお世話になりまして有難うございました。お時間ありましたら是非

お遊びにいらして下さい。③誕生日のお花有難うございました。岡田

会員：本日は家内ともどもお世話になります。北田、高橋丸１年間、

大変ご苦労様でした。明日からは、のんびりお休み下さい。篠原会

員：東京ベイの上の例会最高よね！山内会員：１年間いろいろお世

話になりました。これからも宜しくお願いいたします。小向会員：入会

して１０ヶ月、お陰様で楽しくやっています。大平会員：北田さん、高橋

さん１年間ご苦労様でした。津野田さん、関口さん１年間よろしくお願

いいたします。菊田事務局員：北田会長様、高橋幹事様１年間本当

にお疲れ様でした。私は北田会長様、高橋幹事様のお陰で楽しく仕

事をすることが出来ましたこと御礼申し上げます。又田中親睦委員長

様はじめ垂水社会奉仕委員長様のご苦労には本当に感じ入りました

事お伝え申し上げます。１年間ご苦労様でした。

会長、幹事タスキリレー

北田、高橋会員

→津野田、関口会員

SAA タスキリレー

濱仲会員→清水会員

会長、幹事＆令夫人に花束贈呈

入会時に推薦会員となった

小川会員、大平会員＆令夫人

とともに

親睦タスキリレー

田中会員→濱仲会員

ソングリーダー：市瀬会員 締め：近藤会員

国際ロータリー 第 2750 地区 多摩中グループ

東京国分寺ロータリークラブ
会長 北田 和憲   幹事 高橋 正昭

会報委員長 丸岡 昭  副委員長 中島 米治郎

事務所・例会場 東京都国分寺市本多 2-3-1 国分寺ﾊﾟｰｸﾚｰﾝ内 Tel.042-322-6480

編集・印刷 （株）ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｨｰﾙﾄﾞ 国分寺市本町 3-8-12 Tel.042-320-5601

URL: http://kokubunjirc.exceed-net.co.jp

退会会員に記念品

東京武蔵国分寺ＲＣ会長エレクト
金澤様ご挨拶

会長、幹事ご苦労さまでした。

武蔵国分寺ＲＣの１５周年には全

員参加いただきお世話になった。

今後も引き続きよろしくお願いする。

進行 田中親睦委員長